XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — KpacHasa MawwuHa ApkTuka-2

Ne
1
42
7
10
11
21
22
27
31
33
53
75
78
79
86
90
91
97
98

dOamunma Nma

KoHapaTbeB TuModeli AnekcaHApOBUY

KanadaTt Cepacdum

C6bbiToB aHnun Bnagummposuy
MapTnawsunm Aptem Fpuropbesmny
NepeHases boraaH

lOpbeB AMUTpUii Bacunbesny
JloTuay AaHnnn AKCMMOBUY
AnekcaHapoB AHaToNun

KyTeHkoB NepMaH BuktopoBuy
NMaxomoB Muxaunn

KnbunH AnekcaHap CTaHucnaBoBuY
OnbxoBCkUN AMUTpUK ApTeMoBUY
AnexkcaHapos Erop

CopgHomoB Ouup

Nnenn Tumyp TalimypasoBuy
CtenaHoB AHApen

BopoauH leopruin

AxmenoB AMUPXOH MKpOMOBKY
Manbues Unbs

KomaHaa «B» — Twurpsi

Ne
72
6
9
11
13
14
16
23
24
45
71
78
95

Oamunma Nma

TypyaHuHoBa AHacTacus

WrHatos Erop AHapeeBuny

TonyunH JaHunun AHApeeBnY
PaccbixaTckuin Cepreii Cepreesuy
KycaknH Omutpun AHapeesny
Mopo3os Oner Cepreesuy
CkBopuoB MBaH PomaHOBMY
Monoctos AnekcaHap Butanuesuny
KypHocoB KoHCTaHTWH Bacunbesuy
ApoXKUH JaHnun OAMnTpuesny
ConosbeB nbs BaneHTUHOBMUY
KpacynuH ®epop

TpyTHeB Bnagnmmnp Anekceesuy

MocnematueBble 6pocku

Mos | N9 Bpems

1 14:23
2 31:20
3 42:54
4 65:30
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Mos N° Bpems Fon Acc
G 01:28 24

F 13:26 78

F 3 23:36 13 95
D

F

D

D

F

F

D

F

F

F

Bpems urpbi PesynbTaT no nepuoaam
BpaTtape# B3sTue BOpPOT

Bpemsi  «A» | «B»

00:00 42 72 LTpadHoe BpeMs

23:30 1 72
45:00 1 72

FnaBHbIW cyabsi

NMoanucob

NMpuMeyaHue K NnpoTokony

JIHeWHbIA cyabsa

JInHeNHbI cyaba

fOHowwn 2012, 16.10.2022 — 30.04.2023

B3saTne BopoTr

fon
90
53
21
31

Acc
10
97
97
53

B3saTne sopoTt

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N239

Aarta 30 okTabps 2022 MaTu N? 39
Bpems 12:30 — 10:40 3putennu 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
98 1 37 14:44 15:44
97
YpaneHusa
Acc  MWUc Ne MwuH Mp Hau OKOH

<A»
«B»
<A»

«B»

—

I

71 1 30 07:46 8:46
23 1 30 66:40 45:00
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Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb



